
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace polní cesty C1 v k.ú. Radišov 

Sp. značka / č.j.: SP4267/2021-544101     /    SPU 169183/2021/Šp 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj,  

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
Realizace polní cesty C1 v k.ú. Radišov  

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 42196868 

Odůvodnění: 

V zadávací dokumentaci pro výše uvedenou veřejnou zakázku zadavatel požadoval předložit 

oceněný položkový výkaz činností ve formátu unixml, zatímco Vaše nabídka uvedený výkaz 

v požadovaném formátu neobsahuje. 

Krycí list zakázky, který je součástí předložené nabídky obsahuje v bodě IV. chybný název 

zakázky. 

Položky SO-101 č. 25, 53 a 84 obsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu v porovnání 

s předpokládanou cenou dle ceníku URS v cenové soustavě roku 2021. 

Zadavatel Vás zažádal dne 30.4.2021 o písemné doplnění nabídky a zdůvodnění mimořádně 

nízké nabídkové ceny dle § 46 zákona a uložil lhůtu 5 pracovních dnů od doručení žádosti. 

Téhož dne jste žádost přijali. Zadavateli nebylo doručeno doplnění ani zdůvodnění do 

dnešního dne, ačkoliv lhůta uplynula dne 7.5.2021. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn Vás vyloučit pro nesplnění požadavků 

ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) zákona pro nedoplnění dokladů na základě žádosti dle § 46 a 

dle § 48 odst. 4 zákona pro nezdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny.  



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 

§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 

oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 

zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 

účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 zákona. 

 

V Pardubicích dne 12.05.2021 

 

 

 

………………………………………. 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel krajského pozemkového úřadu 
pro Pardubický kraj 


		2021-05-12T13:30:48+0200
	Ing. Miroslav Kučera




